

ANUNCIO

DECRETO DE ALCALDÍA

Vista la convocatoria para la provisión, mediante el sistema de concurso, de una bolsa de empleo de Arquitecto técnico del Ayuntamiento de Haro, publicada en el Boletín Oficial de La Rioja núm. 113 de fecha 11/06/2021.

Vistas las instancias y la documentación presentada, por la presente

He resuelto

1).- Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos, que es la siguiente:

Aspirantes admitidos:

- N° Apellidos, Nombre D.N.I.
- 1. Acha Alejos, Rocío ***5805****
- 2. Aguado Martínez, Miriam ***6188****
- 3. Caceo Montiel, Jezabel ***5785****
- 4. Cebrian Castillo, Guillermo ***8205****
- 5. Ceñera Sáenz, Sergio ***5883****
- 6. Fernández Jiménez, María Amelia ***5556****
- 7. Llarena Gómez, Victor Javier ***6082****
- 8. Navarro Calderón, Álvaro ***6739****
- 9. Rodruejo Alonso, Álvaro ***6219****
- 10. Romero Latorre, Laura ***6090****
- 11. Royo Herce, Sara ***7979****
- 12. Sáenz Muro, Ignacio ***5801****
- 13. Sellens Fernández, Isabel ***0463****
- 14. Trepiana Mateo, Nagore ***6196****
- 15. Vallejo Navaridas, Tania ***6193****

Aspirantes excluidos:

Ninguno

2).- Nombrar a los miembros integrantes del tribunal calificador

D.E: 2021/25437. Arch.: 2021/164 - 2 4 3. Dec.: 2021/4958

CSV: 20210254372807202112400833034 (www.haro.org)

Firmado electrónicamente por: Laura Rivado Casas. Fecha: 27/07/2021 13:06:28



de las arriba mencionadas pruebas, que son los siguientes:

Presidente:

Titular, D Antonio Porres Díaz, funcionario del Ayuntamiento de Haro.

Suplente, D. Máximo Martínez de Alba, funcionario del Ayuntamiento de Haro.

Vocales:

Titular, D. Eduardo Llona Manzanedo, funcionario del Ayuntamiento de Haro.

Suplente, D^a Teresa Ruiz San Francisco, funcionaria del Ayuntamiento de Haro.

Titular, D^a Yolanda Jubera Sarramian, funcionaria de la Comunidad Autónoma de La Rioja.

Suplente, D^a Montserrat Palacios Castro, funcionaria de la Comunidad Autónoma de La Rioja.

Titular, D Juan Manuel Sánchez Diez, funcionario del Ayuntamiento de Calahorra.

Suplente, D^a Paz Sáez Jubera, funcionaria del Ayuntamiento de Calahorra.

Secretaria:

Titular, D^a Susana Alonso Manzanares, funcionaria del Ayuntamiento de Haro.

Suplente, D^a. Mónica Valgañón Pereira, funcionaria del Ayuntamiento de Haro.

- 3).- Convocar a los miembros del Tribunal el día dieciocho de agosto de dos mil veintiuno a las 10.00 horas en el Ayuntamiento de Haro, ubicado en Plaza la Paz, n.º 1 de Haro.
- 4).- Publicar la presente resolución mediante anuncios publicados en el Boletín Oficial de La Rioja, en el Tablón de edictos del Ayuntamiento y notificarla a todas las personas designadas como miembros del Tribunal, haciendo constar que la lista certificada se encuentra expuesta al público en la Secretaría de este Ayuntamiento de Haro.
 - 5).- Aquellos aspirantes que hayan detectado errores en la

D.E: 2021/25437. Arch.: 2021/164 - 2 4 3. Dec.: 2021/4958

CSV: 20210254372807202112400833034 (www.haro.org)

Firmado electrónicamente por: Laura Rivado Casas. Fecha: 27/07/2021 13:06:28



consignación de sus datos personales pueden ponerlo de manifiesto en el plazo de diez días hábiles, a partir del siguiente al de la publicación en el Boletín Oficial de La Rioja de esta lista.

Haro a 27 de julio de 2021 D.E: 2021/25437. Arch.: 2021/164 - 2 4 3. Dec.: 2021/4958 ALCALDESA PRESIDENTA